
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Ey Âdemoğulları: Allah Sizleri Diğer Yaratılanlardan Üstün Kılmıştır 

O Halde Onlardan Daha Aşağı Bir Konuma Düşmeyin! 
 

Namuslarımızı koruyan ve mazlumlarımızı savunan devlet yıkıldığından beri, 
Allah’ın gazabına uğramış kafirler ve münafıkların, bize kim diğerinden daha 
fazla eziyet eder diye yarıştıklarını görüyorsunuz; zira onlar, hak sözü 
söylememizi engellemek ve bizi aşağılamak konusunda uzmanlaştıkları gibi 
bize her türlü eziyet ve utancı tattırmak için çöreklendikleri lanetli tahtlarını yok 
ederek yeniden izzetimizi kazanmak üzere devletimizi kurmamızı engellemek 
için gece gündüz çalışıyorlar...  

Bakın işte bu zalim rejimlerden birinin düşmesinin ardından karanlık 
zindanlardaki binlerce tutuklu, işkence ve açlıktan dolayı çekilen acıları ve 
gözlerin görmediği ve yüreklerin kan ağladığı sahneleri bizlere gösterdi. Nitekim 
aklınız bunu kavramayı veya idrak etmeyi reddediyor; dolayısıyla aklınıza 
sadece tek bir soru geliyor: "Bunlar nasıl insan olabiliyorlar?!" Allah’ım, 
esirlerimizin ecrini artır ve onların bir an önce serbest kalmalarını sağla.  

Bu durum sadece suçlu Beşar’ın hapishanelerinde değil, dünyanın dört bir 
yanındaki bütün karanlık zindanlarda yaşanıyor. Nitekim bunlardan sonuncusu, 
Dr. Şuruk er-Rantisi’nin Kamal Adwan Hastanesi’nde yaşananlar hakkındaki 
ifadesinde, özgür bir mümin hakkında söylediği şu sözleridir: “Erkekleri 
kadınlardan ayırdılar, sonra bizi gruplar halinde aldılar, bizleri soyunmaya 
zorladılar, soyunmayı reddedenleri dövdükleri gibi cep telefonlarına da el 
koydular.”  

Allah’a yemin olsun ki ey Müslümanlar! Tekeler, horozlar, erkek develer ve 
maymunlar bile eşlerini kıskanırlar; o halde size ne oluyor ki gördüğünüz ve 
tanık olduğunuz onca şeyden sonra yerinizde oturup kılınızı dahi 
kıpırdatmadığınızı görüyoruz?! Başlarına kuşlar konan sağır ve dilsiz putlar gibi 
saçınızın tek bir teli dahi kımıldamıyor. Her kimin kalbinde Müslüman kardeşinin 
namusuna karşı zerre kadar bir kıskançlık veya hamiyet varsa, sizin içinizden 
her kim gerçekten Allah’ın diğer yaratılanlardan üstün kıldığı ademoğullarından 
biriyse ve erkek hayvanların kendisinden daha cesur olduğunu reddediyorsa, o 
halde şeytanın zillet ve korkaklıkla işlenmiş elbisesini üzerinden çıkarıp atsın ve 
arkasını dönüp kaçmadan bu zorba rejimi devirmek ve Nübüvvet Minhacı üzere 
İkinci Hilafeti kurmak için çalışanların saflarına katılsın; zira yüreğimizdeki bu 
kederi söküp atacak olan sadece Hilafettir. Her biriniz çok iyi bilsin ki bu, Allah 
Subhanehu’nun üzerimize yüklediği bir farz olup sevabı basit olmadığı gibi 
günahı da önemsiz değildir; o halde kendinize çeki düzen verin.  ِفمََن زُحْزِحَ عَنِ النَّار
الْغرُُورِ  مَتاَعُ  إِلََّّ  نْيَا  الدُّ الْحَياَةُ  وَمَا  فَازَ  فَقَدْ  الْجَنَّةَ   Kim cehennemden uzaklaştırılıp“ وَأدُْخِلَ 
cennete konursa o, gerçekten kurtuluşa ermiştir. Bu dünya hayatı ise 
aldatma metaından başka bir şey değildir.” [Al-i İmran 185]  
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